
平成２６年６月１６日

報道関係者 各位

オークラアクトシティホテル浜松

    販売促進部 企画広報課

３０階スカイレストラン「パガニーニ」 リニューアルオープンに伴う内覧会のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さてこの度、弊ホテルでは３０階スカイレストラン「パガニーニ」が７月１３日（日）にリニュ

ーアルオープンする運びとなりました。リニューアルオープンに際しまして、報道関係者の皆様に

は下記の通り施設のお披露目を致したくここにご案内申し上げます。つきましては披露を兼ねまし

て、ささやかながら小宴を催したいと存じます。ご多用恐縮ではございますがご参加くださいます

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

日  時： 平成２６年７月７日（月）１３：００～

     集合場所： ３０階 スカイレストラン「パガニーニ」

           ※ １２：５０までにお越しください。

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※ 恐れ入りますが、ご出席の場合ご返信を６月３０日までに下記宛にお願い致します。

御社名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

出席者名（２名まで）

オークラアクトシティホテル浜松 販売促進部 企画広報課 石山、辻 宛

Ｆａｘ．（０５３）４５９－０７５２ ／ Ｔｅｌ．（０５３）４５９－０７４２


